<sup>1</sup> Walther von Hochschlitz (bei Kirchheim unter Teck), Neffe und Nachfolger Markwards von Randegg als Bischof von Augsburg.

StAAug Domkapitel Augsburg Benefizien U 65.

StAAug Reichsstadt Kaufbeuren U 24/2 (Kopie des frühen 16. Jahrhunderts).

Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 332 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 1, fol 7.

Monumenta Boica 33/b (1842), S. 260f, Nr. 234.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 76, Nr. 212.

## 4

(1359 OKTOBER 14)

### Ordinacio domini Waltheri eiscopi

Sciendum est, quod dominus Waltherus Hochschlitz, sacri imperii Pisensis capitaneus ac ecclesie Augustensis episcopus, procuravit incorporari parrochiam ecclesiam in Bûrun, Augustensis dyocesis, capelle sancte Agnetis virginis, ubi corpora parentum suorum plurima requiescunt, et ordinavit ibi vicarium perpetuum, qui seruiat choro cum condicionibus et consuetudinibus sicut ceteri vicarii.

Item sciendum, quod idem dominus Waltherus dedit capitulo CC et L libras hallensium in recompensacione presenciarum, ut eidem vicario sicut ceteris vicariis presencie distribuuntur.

Item ordinavit, quod dictus vicarius missam celebrare debet post horam primam et hora tunc melius sibi competenti.

Item ordinavit, quod idem vicarius soluet singulis annis septem libras in anniuersario domini Marquardi episcopi Augustensis, auunculi sui.

Item dominus Waltherus ordinavit, quod in anniuersario suo distribuuntur VII libras denariorum

eodem modo, sicut supra proximo scriptum est, ad quam solucionem uicarius nunc existens, qui uocatur Johannes Haiden, non tenetur, sed eius successores et addatur I libram cere ex ordinatione domini Georgii de Hochdorff.

Item ordinavit, quod idem vicarius soluat in anniuersario patris sui domini Eberhardi de Tumpnaue,<sup>1</sup> huius ecclesie prepositi, quinque libras denariorum.

Et est sciendum, quod predictus dominus Eberhardus prius dedit ob remedium anime sue capitulo domum Rumlingerii in Nörlingen, que soluit in omnem euentum annuatim III libras hallensium, que distribuuntur in anniuersario ad uoluntatem capituli.

Item predictus dominus Waltherus et dominus Hainricus custos habebunt conferre predictam vicariam coniunctim uel diuisim quamdiu superuixerint. Ipsius uero mortuis, tunc capitulum prouidebit secundum formam et modum, ut fit in ceteris vicariis.

Item predictus vicarius capelle sancte Agnetis iurabit in ipsius receptione ad sancta dei ewangelia, quod non presentabit perpetuum uicarium ad ecclesiam in Bürun nisi de consensus totius uel maioris partis capituli et superuientibus predictis domino Walthero et Hainrico presentabit ad uoluntatem eorundem uel alterius ipsorum.